Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

16-04-2019
F.10/19/110
NL:TZ:0000097979:F002
19-03-2019

mr. C de Jong
mr J. van Meerkerk

| sudacGroeps.v. 16-04-2019
1
Gegevens onderneming
De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Suda Groep B.V., 16-04-2019
statutair gevestigd te Alblasserdam en kantoorhoudende te (3316 BZ) 1
Dordrecht aan de Zernikestraat 67, ingeschreven in het register van de
kamer van Koophandel met nummer 68742568, hierna ook te noemen: "Suda
Groep".
Activiteiten onderneming
I Beheervennootschap. 16-04-2019
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2017 € 41.600,00 € 324.705,00

2018 € 200.000,00 €-65.131,00

Balanstotaal
€ 328.768,00

€ 347.536,00



Toelichting financiéle gegevens

De cijfers betreffende het boekjaar 2017 zijn afkomstig uit de enkelvoudige 16-04-2019
balans en winst- en verliesrekening van Suda Groep. Het resultaat betreft 1
het resultaat védr belastingen.

De cijfers over het boekjaar 2018 betreffen voorlopige cijfers afkomstig uit de
administratie van Suda Groep.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 16-04-2019
1

Boedelsaldo

Boedelsaldo 16-04-2019
€244,42 1
Verslagperiode

an 16-04-2019
\%

19-3-2019 1
t/m

14-4-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 12,05 uur

totaal 12,05 uur

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Suda Groep is P. de Haan Holding B.V. 16-04-2019
van welke vennootschap de heer P. de Haan enig aandeelhouder en 1
bestuurder is.

Suda Groep is op 17 juli 2018 gefuseerd met FT Holding B.V. en houdt per 18
juli 2018 alle aandelen van FT Networks B.V., welke vennootschap op 19
maart 2019 eveneens door de rechtbank Rotterdam in staat van faillissement
is verklaard (C/10/19/109 F).

1.2 Lopende procedures

I Van lopende procedures is niet gebleken. 16-04-2019

1

1.3 Verzekeringen

De lopende verzekeringen zijn geinventariseerd en zullen waar mogelijk 16-04-2019
worden beéindigd. 1
1.4 Huur
I Van lopende huurovereenkomsten is niet gebleken. 16-04-2019
1

1.5 Oorzaak faillissement

De curator heeft over de oorzaak van het faillissement van Suda Groep 16-04-2019
gesproken met de heer De Haan, DGA van Suda Groep en 1
dochtervennootschap FT Networks B.V..

Volgens de heer De Haan verrichtte Suda Groep enkel beheeractiviteiten van
FT Networks B.V. en is het failissement van Suda Groep een gevolg van de
beéindiging van bedrijfsactiviteiten en het failissement van FT Networks B.V.
Dit te meer omdat Suda Groep hoofdelijk verbonden is voor een schuld van FT
Networks B.V. aan haar financier ABN AMRO Bank N.V., welke schuld vanwege
het faillissement van FT Networks B.V. opeisbaar is geworden.

De curator zal onderzoek verrichten naar de belangrijke oorzaken van het
faillissement van Suda Groep. Voor een omschrijving van de oorzaken van het
faillissement van FT Networks B.V. wordt verwezen naar de in dat
faillissement gepubliceerde verslagen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

16-04-2019
Personeelsleden
0 1
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
I Niet van toepassing. Bij Suda Groep waren geen personeelsleden in dienst. 16-04-2019
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
I Niet van toepassing. 16-04-2019
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I Niet van toepassing. 16-04-2019
1
3.3 Bedrijfsmiddelen
Toelichting bedrijfsmiddelen
I Niet van toepassing. Suda Groep beschikt niet over bedrijfsmiddelen. 16-04-2019
1
3.4 Bodemvoorrecht fiscus
Voor zover er zaken van Suda Groep worden aangetroffen oefent de curator, 16-04-2019
op grond van artikel 57 lid 3 Faillissementswet, ten aanzien hiervan mede de 1

rechten van de fiscus uit.



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa
Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator verricht onderzoek naar eventuele andere activa van Suda Groep.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
Openstaande handelsvorderingen per 20 maart €1.512,50

2019

totaal €1.512,50 € 0,00

Toelichting debiteuren

Volgens de debiteurenadministratie van Suda Groep is per 20 maart 2019
sprake van een saldo openstaande vorderingen van € 1.512,50. De curator
zal inspanningen verrichten ter inning van de vorderingen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inningswerkzaamheden handelsvorderingen. Voorts zal onderzoek worden
gedaan naar eventuele vorderingen uit hoofde van rekening-courant.

16-04-2019

1

16-04-2019

1

16-04-2019

1

16-04-2019
1

Boedelbijdr.

€0,00

16-04-2019
1

16-04-2019
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€591.315,30 16-04-2019

1

Suda Groep is hoofdelijk aansprakelijk voor de schuld van FT Networks B.V.
aan ABN AMRO Bank N.V. uit hoofde van een door de bank aan FT Networks
B.V. verstrekte financiering. Voor meer informatie over deze schuld en de
rechten van ABN AMRO Bank N.V. wordt verwezen naar de in het faillissement
van FT Networks B.V. gepubliceerde faillissementsverslagen.

5.2 Leasecontracten

I Van lopende leasecontracten is niet gebleken. 16-04-2019

1

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet gebleken is van door Suda Groep aan schuldeisers verstrekte 16-04-2019
zekerheden. 1

5.4 Separatistenpositie

Voor zover thans bekend is geen sprake van schuldeisers met een 16-04-2019
separatistenpositie. 1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Van schuldeisers met een recht van eigendomsvoorbehoud is tot heden niet 16-04-2019
gebleken. 1

5.6 Retentierechten

Niet gebleken is van schuldeisers die zich hebben beroepen op het recht van 16-04-2019
retentie. 1

5.7 Reclamerechten

Niet gebleken is van schuldeisers die zich hebben beroepen op het recht van 16-04-2019
reclame. 1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Onderzoek naar eventuele bijzondere rechten van schuldeisers. 16-04-2019

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing. 16-04-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing. 16-04-2019
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing. 16-04-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing. 16-04-2019

1

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing. 16-04-2019

1

6.6 Opbrengst

I - - 16-04-2019
Niet van toepassing. m1

6.7 Boedelbijdrage

I _ _ 16-04-2019
Niet van toepassing. 1

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Niet van toepassing. 16-04-2019
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I De administratie van Suda Groep is veilig gesteld en zal onderzocht worden. 16-04-2019

1

7.2 Depot jaarrekeningen

Suda Groep is op 11 mei 2017 opgericht. De jaarrekening over het boekjaar 16-04-2019
2017 is vastgesteld op 9 maart 2018 en gepubliceerd op 13 maart 2018. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing. 16-04-2019
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatst kapitaal van Suda Groep bedraagt € 500,00. Naar de 16-04-2019
verplichting tot volstorting van de aandelen zal onderzoek worden gedaan. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

16-04-2019
7.5 Onbehoorlijk bestuur
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
16-04-2019
7.6 Paulianeus handelen
1
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Er zal een rechtmatigheidsonderzoek worden uitgevoerd. 16-04-2019

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I Salaris curator (P.M.)

8.2 Pref. vord. van de fiscus
8.3 Pref. vord. UNV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €591.315,30

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Over de verwachte wijze van afwikkeling van het faillissement kunnen nog
geen mededelingen worden gedaan.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Inventariseren van de schulden van Suda Groep.

16-04-2019

1

16-04-2019

1

16-04-2019

1

16-04-2019
1

16-04-2019
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zullen er werkzaamheden worden verricht ter
inning van de vorderingen van Suda Groep. Voorts zal een aanvang worden
gemaakt met het rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

16-7-2019

10.4 Werkzaamheden overig

16-04-2019

1

16-04-2019

1

16-04-2019
1

16-04-2019
1

16-04-2019

1

16-04-2019
1

16-04-2019
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


